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Kryminologia z kryminalistyką
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo narodowe

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz przepisy prawa karnego dotyczące walki z korupcją. Dowiesz się, jakie są sposoby

przeciwdziałania korupcji i jak wdrażać odpowiednie działania prewencyjne. 

Nauczysz się zabezpieczać ślady traseologiczne. Poznasz kryminalistyczne techniki wykorzystywane

podczas zabezpieczania śladów, które pomagają w ustaleniu sprawcy zdarzenia. 

Zdobędziesz wiedzę o prawach stron w procesie karnym. Dowiesz się, jakie prawa i obowiązki mają strony

postępowania oraz jak dbać o ich przestrzeganie podczas działań procesowych. 

Opanujesz techniki oględzin miejsc zdarzeń drogowych. Nauczysz się, jak profesjonalnie prowadzić

oględziny wypadków drogowych, co pomoże w ustalaniu przyczyn zdarzeń. 

Poznasz aspekty prawnokarne przeciwdziałania narkotykom. Dowiesz się, jakie przepisy regulują walkę z

przestępczością narkotykową i jak działać zgodnie z prawem. 

Nauczysz się współpracować z mediami na miejscu przestępstwa. Poznasz zasady komunikacji z mediami,

co pozwoli Ci na skuteczne informowanie opinii publicznej o zdarzeniach. 

Praca dla Ciebie:

Zatrudnij się jako funkcjonariusz policji. Wspieraj działania

operacyjne, zabezpieczaj ślady przestępstw i uczestnicz w
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postępowaniach karnych oraz działaniach prewencyjnych. 

Pracuj jako detektyw w agencji detektywistycznej. Prowadź śledztwa

dotyczące spraw cywilnych i karnych, wykorzystując wiedzę z zakresu

kryminologii oraz techniki zabezpieczania śladów. 

Bądź specjalistą ds. przeciwdziałania korupcji w urzędzie. Analizuj

przypadki korupcji, doradzaj w kwestiach prawnych i wdrażaj

procedury antykorupcyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozwijaj się jako ekspert ds. bezpieczeństwa w sektorze ochrony.

Zajmuj się ochroną obiektów, osób oraz mienia, a także

przeciwdziałaniem zagrożeniom kryminalnym na terenie chronionym. 

Zostań rzecznikiem prasowym służb ratunkowych. Prowadź działania

informacyjne, współpracuj z mediami i dbaj o sprawny przepływ

informacji podczas sytuacji kryzysowych i zdarzeń. 

Pracuj jako analityk kryminalny. Wspieraj śledztwa poprzez analizę

danych, identyfikuj schematy przestępcze oraz rekomenduj działania

zmniejszające ryzyko przestępczości. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Prawo karne w walce z korupcją 

Kryminalistyczne aspekty zabezpieczania śladów traseologicznych 

Prawa i obowiązki stron w procesie karnym 

Specyfika oględzin miejsc zdarzeń drogowych 
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Prawnokarne aspekty przeciwdziałania przestępczości narkotykowej 

Kryminologiczne wymiary ochrony środowiska 

Współpraca z mediami na miejscu przestępstwa 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


